受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年11月22日
發文字號：高市瑞祥字第11270656100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市112學年度國民小學本土語文閩南語現職教師回流增能研習實施計畫

主旨：本校辦理高雄市112學年度國民小學本土語文閩南語現職教

師回流增能研習，請各校協助公告周知。

說明：

一、依據：教育部國民及學前教育署「推動國民小學及國民中學

本土教育補助要點 」及「高雄市112學年度國民中小學本土

教育整體推動方案」辦理。

二、研習日期與時間：113年1月22日至1月23日（星期一至星期

二），每天上午8時20分至下午4時40分。

三、實施對象：本市中小學教師(含幼兒園)已取得教育部閩南語

語言能力認證中高級以上證書之現職教師。

四、研習地點：瑞祥國民小學圖書室。

五、報名方式與時間：本研習為連續2天課程(不接受單一天報名)。

報名時間：即日起至113年1月5日（星期五）前，逕至全國

教師在職進修網報名(研習代碼4136993），錄取方式以報名

先後，額滿為止。

六、請惠予參加者公(差)假登記出席；參與研習者依實際上課情

形核發研習時數。

七、對於研習倘有相關問題，請逕洽瑞祥國小教務處，聯絡電話：(

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市前鎮區瑞祥國民小學 函

地址：80642高雄市前鎮區班超路20號
承辦單位：高雄市前鎮區瑞祥國民小學
承辦人：吳秋蓉
電話：07-7221212#711
傳真：07-7237376
電子信箱：djt029@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1121122

1 1 2 7 1 1 0 2 2 0 0

07)7221212分機711。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：高雄市政府教育局、高雄市前鎮區瑞祥國民小學

校長 呂 炎 玲

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121122